30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentale cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Miercuri 21 Ianuarie (3 Februarie).

1904.

O inscenare ridicolă.

(a) Feleacul la ordinea dîlei!

Unde este Feleacul? Ce e cu Feleacul?

Feleacul este o comună la distanță de 7 kilometri de Clușiu. După ultimul recensământ oficial are un hotar de 3726 jug. și 412 case, aproape toate de lemn, din cari 398 acoperite cu paie și 14 cu șindilă.